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Det händer i hamnkvarteren på Skeppsholmen, Kastellholmen,  
Varvsön Beckholmen, Djurgårdsvarvet och Galärvarvet

Stockholms Sjögård – Maritim Kultur 
Apropås uppsägningen av Briggens 
verkstadslokal kan nämnas att Statens 
Fastighetsverk den 15/11 2002 fick en belöning 
från Kungl Örlogsmannasällskapet ur HM 
Konungens hand. Fastighetsverkets har 
motiveringen på sin hemsida: 
”SFV visar stort kulturhistoriskt intresse och gör en 
beundransvärd insats för framtida generationer. Med god 
inlevelseförmåga i det marina kulturarvet genomförs en 
värdefull och pietetsfull renovering av kajer och många 
olika byggnader i den unika marina miljön på 
Skeppsholmen och Kastellholmen. Renoveringen bevarar 
även själen i den svenska marinen och dess örlogsflotta. 
Det var här den svenska marinen föddes. Med fartygen 
från Lübeck 1522, örlogsflottans ursprung, besegrade 
Gustaf Vasa danskarna. Allt sedan dess har Blasieholmen, 
Skeppsholmen och Kastellholmen utgjort det svenska 
marina samhällets verkliga centrum.” 

Stockholmsbriggen  
Briggens medlemsantal ökar rejält. Nu > 3500 
Årsmöte  21/5 kl 1730 Föredrag av Christer 
Fredholm, " Snabbseglande briggar byggda på 
Djurgårdsvarvet 1834 - 1856." kl 1830 Visning 
Briggen, förfriskningar. Anmälan nya och 
blivande medlemmar   08 54502410 

Skeppsholmens Folkhögskola 
20/5 1100.1200 Årets allmogebåtar sjösätts. 
Kom och njut, tag gärna med lunchkorg. 

Statens Maritima Museer 
31 maj öppnar Båthall 2 i samarbete med 
Museiföreningen Sveriges fritidsbåtar. Båthall 2 
är öppen dagligen 12-17 under hela sommaren. 

Beckholmens Vänförening www.beckholmen.org 
Gör slag i saken följ promenadspåret från bron.  

Skeppsholmsdagen 13 sept. 
Möte alla aktörer 22/5 1730-1900 vid Briggen 

Vasamuseet 
Vasamuseets Vänförening insamling för att 
stötta Vasa i arbetet med att lösa 

svavelproblematiken heter Bevara Vasa   PG 
90 1628-8.  

CONSTANTIA SEGLAR 2003 
Maj med skolklasser, vanligen måndag – 
onsdag, i skärgården och Mälaren. Företag och 
föreningar torsdagar och helger. 
Långseglingen startar 13 juli. Först till Kalmar. 
Efter besättningsbyte till Gdynia och startar i 
Tall Ships Race den 22 juli. Efter målgång vid 
Åbo hamndagarna där och hemsegling 3-5 
augusti. Vill du boka reservplats till någon av 
etapperna, skriv till solnaskutan@hotmail.com  

Skärgårdsmässan www.skargardsmassan.se 
Skärgårdsmässa, Wasahamnen, Djurgården, 
Stockholm  lö  31/5  10-18,  sö  1/6  10-17 
Skärgårdshantverk, Båtantikt, Båtprylsloppis, 
Nautica,  Begagnad båtmarknad. Skärgårdskrog 
o. kafé. 100-års jubilerande Ångbåtsisbrytare. 
Parad av hyllande andra Ångbåtar. Ta färjan 
från Slussen, Nybroplan eller Skeppsholmen 

Beckholmens Dockförening  
I Västra Dockan t o m  26/5: 
Segelfartyget NORDKAP. Byggd av stål i 
Emden 1906 för drivgarnsfiske på Nordsjön. 
Chartertrafik med Galärvarvet som 
hemmahamn. 
ESTER byggd Studseröds varv vid Uddevalla av 
ek på ekspant 1914, som fiskefartyget LL 945 av 
Gravarne. Fritidsfartyg sedan 1967, Strandvägen 
GERDA Byggd av stål för transport av torpeder 
åt Marinen 1909. Nu privat bostadsbåt i Sigtuna. 
Sjögårdshistoria 
År 1849 föreslog  Coyet att Tyghusets (nuvarande 
Östasiatiska Museet) norra del skulle apteras till ett 
museum för flottan och sjöväsendet, varigenom även 
skulle vinnas den fördelen att tyghusets ”oformliga 
smalhet genom sammanbyggande med en vinkelrät 
flygel skulle på en gång komma att dölja denna och 
därjämte bidraga till omslutningen av det på den 
norra sidan öppna Skeppsholmsvarvet”  
Tänk vilken syn från bron!!                  GTVEB 


